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HocraBka ---
lapanTisa 12 MmecsueB

Description

Kareropus

[Tazmep

Ocp

Ce3on

Mogensb

Hopwma croitqocti

Nupexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumarbHast Harpyska, Kr
MakcumanbHasi CKOpOCTb, KM/4
BuyTpeHHee naBneHue, atm
Amnajor

06071 pekomenyemsbiii/ permitted
Hapyxuzbin guametp (OD), mm
MIupuna npocpuns (SW), mm
CraTtuyeckuil mpouss, MM
JlimHa OKpYKHOCTH TKa4eHus,
MM

TT/TL

Komruiekramus

Pacxop Tormsa

Mokpoe HoKpbITHE

Mym, Ib

I'py3oBble MUHBI
445/50R22.5
Tpeitnep
M+S
GL251T

20

161

L

4265

120

9

W14
1018

444
1018

TL
TL

Bes HH(bOpMaHHH Ha 9THUX CTpaHULAX OCHOBaHA HA TEXHUYECKUX XAPAKTEPUCTUKAX [TPOU3BOAUTEIIA. COﬂep)KaHI/IC MOKET OBITh UCIIOIb30BAHO

TOJIBKO B I/IH(bOpMaL[I/IOHH])IX nessx. ITocTaBimk He HeceT HUKAKOHM OTBETCTBEHHOCTH 32 3Ty I/IHq)OpMﬁHI/IIO.
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